
ZÁKLADNÍ ŠKOLA LOGOPEDICKÁ
A MATEŘSKÁ ŠKOLA LOGOPEDICKÁ

101 00 Praha 10, Moskevská 29

tel: 271 720 585
email: reditelka@logopedickaskola.cz

Zápisy do 1. ročníku pro školní rok 2018/2019

Zápisy do 1. ročníku budou probíhat 

od 1. dubna do 30. dubna 2018 

v budově školy 

Moskevská 29

K zápisu je nutné se telefonicky objednat od 27. 2. 2018 na tel.: 271 720 585

S sebou přineste: občanský průkaz zákonného zástupce dítěte, rodný list dítěte, doporučení školského

poradenského centra pro žáky s vadami řeči, logopedické vyšetření.

V případě žádosti o udělení odkladu školní docházky provádí diagnostiku školské poradenské zařízení

(pedagogicko-psychologická poradna, speciálně pedagogické centrum), odborný lékař nebo klinický

psycholog.

Informace k organizaci a průběhu zápisu, které obsahují kritéria pro přijímání žáků, počet žáků, které je

možné přijmout, budou zveřejněny na webových stránkách školy v měsíci březnu.

Zápisy do MŠ pro školní rok 2018/2019

Zápisy do Mateřské školy logopedické budou probíhat 

v termínu 10. května 2018 a 17. května 2018

od 13:00 – 17:00 h

v budově MŠ 

Sasanková 12, Praha 10

IČ: 61385425 - tel:271 721 601 - www.logopedickaskola.cz - č.b.ú. 2003880006/6000



S sebou přineste: občanský průkaz zákonného zástupce dítěte, rodný list dítěte, doporučení školského

poradenského centra pro žáky s vadami řeči, logopedické vyšetření, potvrzení pediatra o stanoveném

pravidelném očkování dítěte v rozsahu dle zákona.

Informace k organizaci a průběhu zápisu, které obsahují kritéria pro přijímání dětí, počet dětí, které je možné

přijmout, budou zveřejněny na webových stránkách školy.


